ANEXO I

LocalData

Ao Conselheiro Presidente do CRBio – 6ª Região

Prezada Senhora,

(nome do representante e cargo ocupado, e nome da empresa), sediada (endereço completo, tel, fax, e-mail) solicito o registro desta empresa no Conselho Regional de Biologia – 6ª Região, conforme disposto na Resolução CFBio Nº 12/03 e indico o Biólogo (nome) para ser o responsável técnico, na área (tabela campo de atuação).

Ressalto que esta empresa se compromete em dar condições para que o(s) profissional(s) biólogo(s) desempenhe(m) sua(s) atividade(s) com qualidade, ética e liberdade de atuação no campo técnico.

Atenciosamente.
Carimbo e assinatura do representante legal da empresa